[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   26.10.2017г                                                                                   №  245-а

п.Тайтурка

Об отмене разрешений на строительство
от 30 марта 2017г  №38-RU38521103-3-2017,  №38-RU38521103-4-2017,
№38-RU38521103-5-2017, №38-RU38521103-6-2017, №38-RU38521103-7-2017, №38-RU38521103-8-2017

        В соответствии с ч.21.1 п.3 ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления  Общества с ограниченной ответственностью «Технострой», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского  поселения Тайтурского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Отменить разрешение на строительство от 30 марта 2017г
№38-RU38521103-3-2017, №38-RU38521103-4-2017,  №38-RU38521103-5-2017, №38-RU38521103-6-2017, №38-RU38521103-7-2017, №38-RU38521103-8-2017 выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Технострой».

        2. Уведомить Общество с ограниченной ответственностью «Технострой» об отмене разрешений на строительство от 30 марта 2017г
№38-RU38521103-3-2017,№38-RU38521103-4-2017, №38-RU38521103-5-2017, №38-RU38521103-6-2017, №38-RU38521103-7-2017, №38-RU38521103-8-2017.
        3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам  и делопроизводству (Гребневой К.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования.

      4.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                                    С.В. Буяков